## FÖRDERVEREIN

des SSV WILDPOLDSRIED e.V.

GEGRÜNDET 2006



## **Aufnahmeantrag**

Ich beantrage die Aufnahme in den Förderverein des SSV Wildpoldsried e.V.

Ich bin bereit die Ziele des Fördervereins des SSV Wildpoldsried e.V. finanziell zu unterstützen:

(	)	durch den Beitritt in den Förderverein des SSV Wildpoldsried e.V.
		der Jahresbeitrag ist derzeit festgesetzt auf <b>20.00 €.</b> Die Mitgliedschaft kann jeweils zum Ende eines Geschäftsjahres mit einer einmonatigen Kündigungsfrist schriftlich gekündigt werden.
(	)	durch einen einmaligen Spendenbetrag in Höhe von€
		Spendenbescheinigung Ja ( ) Nein ( )
		Die eingezahlten Beträge werden ausschließlich für die Ziele und das Anliegen des Fördervereins des SSV Wildpoldsried e.V. gemäß der Satzung verwendet.
Na	me:	
Str	aße:	
PLZ / Ort:		
Geb. Datum:		atum:Telefon:
Datum:		Unterschrift:

## Zahlung des Mitgliedsbeitrages

Zur Zahlung des jährlichen Mitgliedbeitrages erhalten Sie vom Förderverein des SSV Wildpoldsried e.V. eine Rechnung.